
1 
 

 
Kleszczewo, dnia 22.01.2024r. 

 
ZP.271.4.2023 
    
  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego  

w trybie podstawowym (art. 275, pkt 2 ustawy pzp) na zadanie:  
 

„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę dróg wraz z infrastrukturą –  
ul. Śliwkowa, Wiśniowa, Morelowa, Brzoskwiniowa, Dębowa, Czereśniowa i Krótka  

w miejscowości Kleszczewo ” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych, zawiadamiam, że za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę firmy: 
NAP-PROJEKT Michał Krüger, Rafał Tomczak spółka cywilna 
ul. Piątkowska 87B/I 
60-648 Poznań  
 
z ceną ofertową brutto 145 878,00 zł oraz doświadczeniem projektanta branży drogowej – 4 
dokumentacje projektowe. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Na podstawie wyników oceny ofert, wybrana oferta uzyskała najwyższą ilość punktów i została 
uznana za najkorzystniejszą.  
 

 WYKONAWCA CENA BRUTTO 

Doświad. 
projektanta 

branży 
drogowej – 

liczba 
dokumentacji 

Kryterium 

Łączna 
ilość 

punktów 

Ilość punktów 

Cena 
Doświa
dczenie 

1 NAP-PROJEKT Michał Krüger,  
Rafał Tomczak spółka cywilna 
ul. Piątkowska 87B/I 
60-648 Poznań  

 

145 878,00 4  60 40 100 

2 Biuro Projektowo – Konsultingowe 
MKM – Projekt inż. Marcin Kuciak 
ul. Długa 14/6, 
61-850 Poznań 

139 482,00 0 Oferta odrzucona 

 
 
 

Bogdan Kemnitz 
 
Wójt gminy Kleszczewo 

 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Joanna Laskowska 


